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ÖVERBLICK

Lyxig lägenhet med fantastisk utsikt, exceptionell finish,
rymliga och ljusa rum, högt i tak och ett mycket centralt
läge.

Denna imponerande lägenhet på 150 m² utmärker sig för sin elegans, rymlighet och
moderna design. Helt renoverat med material av högsta kvalitet och erbjuder en
oklanderlig layout och oöverträffad utsikt.

Det rymliga vardagsrummet har fönster från golv till tak som översvämmer utrymmet
med naturligt ljus och ger fri utsikt. Köket, fullt utrustat med avancerade vitvaror,
inkluderar en ö med sensorlampor under bänken, en infällbar fläktkåpa, gott om
förvaring, en frukostbar och en inbyggd dörr med tillgång till tvättstugan.

Ett elegant arbets- eller kontorsområde med privilegierad utsikt kompletterar de
gemensamma utrymmena, med träpaneler på väggarna som ger lugn, enhetlighet och
sofistikering.

Lägenheten har tre sovrum, alla dubbelrum, med inbyggda garderober och designade
omklädningsrum med automatisk belysning när dörren öppnas och tonat glas, vilket
förstärker dess exklusiva och funktionella karaktär. Det stora sovrummet har ett eget
badrum med dubbla handfat, en stor dusch med dubbla takduschhuvuden och
separata ingångar. Ett andra komplett badrum med en dusch i Hamman-stil tjänar
resten av hemmet.

Dessutom är lägenheten utrustad med smarta ljussensorer som optimerar
energiförbrukningen och ger extra komfort. Den har även ett förråd på däck.

Ett lyxigt hem som aldrig gör dig besviken, kombinerar design, kvalitet, funktionalitet
och ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/val57760

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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